
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Pregão Eletrônico n° 00028/2022
Objeto: Registro de preço para serviços de hospedagem e fornecimento de refeições e quentinhas para a prefeitura de Marcos Parente 
PI

Aos 09 dias do mês de setembro do ano de 2022, às 08:1 Ohs, o(a) Prefeitura Municipal de Marcos Parente, CNPJ - 06.554.133/0001 - 
96, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Willy Vieira de Meneses, auxiliado(a) pela Equipe 
de Apoio formada pelos Sr(a)s. Andressa Vieira Guimaraes e Clezio Martins da Silva, com o objetivo de adquirir Registro de preço 
para serviços de hospedagem e fornecimento de refeições e quentinhas para a prefeitura de Marcos Parente PI,conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384, CPF/CNPJ: 41.465.883/0001-92, ME/EPP: Não 

Lotes:

Lote 1 - Serviços de hospedagem com café da manhã, na cidade de Marcos Parente em atendimento à profissionais 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384
CPF/CNPJ:41.465.883/0001-92
Data Registro Oferta:41.465.883/0001-92
Hora Registro Oferta: 13:16:00
Valor da Oferta: 116,67
Marca do Produto:SERVIÇO PROPRIO

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384 41.465.883/0001-92 09/09/2022 08:31:49 85,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2 - Quentinha pronta com 02 (dois) tipos carne, arroz branco, feijão, massas e saladas variadas. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384
CPF/CNPJ:41.465.883/0001-92
Data Registro Oferta:41.465.883/0001-92
Hora Registro Oferta: 13:16:24
Valor da Oferta:24,00
Marca do Produto:PRÓPRIA

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384 41.465.883/0001-92 09/09/2022 08:32:06 21,00



Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 3 - Refeições completa, com até 03 (três) tipos de carnes, arroz branco, feijão, massas e saladas variad 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384
CPF/CNPJ:41.465.883/0001 -92
Data Registro Oferta:41.465.883/0001-92
Hora Registro Oferta: 13:16:46
Valor da Oferta:49,33
Marca do Produto:PROPRIA

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384 41.465.883/0001-92 09/09/2022 08:32:13 40,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384
CPF/CNPJ: 41.465.883/0001-92
Data Registro Oferta: 09/09/2022
Hora Registro Oferta: 08:31:49
Valor da Oferta: 85,00

Descrição do Produto: Serviços de hospedagem com café da manhã, na cidade de Marcos Parente em atendimento à 
profissionais
Marca: SERVIÇO PROPRIO 
Valor Unitário: 85,00 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar:

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384
CPF/CNPJ: 41.465.883/0001-92
Data Registro Oferta: 09/09/2022
Hora Registro Oferta: 08:32:06
Valor da Oferta: 21,00

Descrição do Produto: Quentinha pronta com 02 (dois) tipos carne, arroz branco, feijão, massas e saladas variadas.
Marca: PRÓPRIA
Valor Unitário: 21,00
Quantidade: 1.500,00
Informação Complementar:



Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384
CPF/CNPJ: 41.465.883/0001-92
Data Registro Oferta: 09/09/2022
Hora Registro Oferta: 08:32:13
Valor da Oferta: 40,00

Descrição do Produto: Refeições completa, com até 03 (três) tipos de cames, arroz branco, feijão, massas e saladas variad
Marca: PRÓPRIA
Valor Unitário: 40,00
Quantidade: 1.500,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 15hs, do dia 09 de setembro de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Preg

Equ,


